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Vivek, August Capital'e 2003 yılında katılmıştır. BT altyapısına geniş çapta yatırım yapan Vivek’in 
ilgi alanları arasında veri merkezi teknolojileri, sistem yönetimi, güvenlik, depolama ve bulut 
bilişim sistemleri ve yazılımları yer almaktadır. Vivek, August Capital'e katılmadan önce, 1996 
yılında Cobalt Networks'ün kurucu ortağı olmuştur. Chief Technology Officer ve Ürün 
Geliştirmeden sorumlu Başkan Yardımcısı olarak Vivek, ilk başarılı sunucu cihazını kurmuş ve 
Cobalt'ı bu kategoride dünya lideri haline getirmiştir. Bu süreç şirketin başarılı bir şekilde halka 
arz edilmesiyle ve Sun Microsystems tarafından 2 milyar Dolar bedelle satın alınmasıyla 
sonuçlanmıştır. Vivek, Sun Microsystems şirketinde, Başkan Yardımcısı ve Kobalt İş Birimi Genel 
Müdürü ve Teknik Mimari Konsey üyesi olarak görev yapmıştır. 
Cobalt'ı kurmadan önce Vivek, Apple, SGI ve Digital Equipment Corporation'da bir dizi teknik 
pozisyonda ve yönetim pozisyonunda bulunmuş ve internet özellikli set üstü kutular, PDA'lar, 
RISC iş istasyonları ve yüksek performanslı grafik alt sistemleri dahil olmak üzere çok sayıda ürünü 
başarıyla geliştirmiştir. 
Vivek, lisans derecesini Elektronik alanında Hindistan'daki Punjab University'den ve yüksek lisans 
derecesini Bilgisayar Mühendisliği alanında Iowa State University'den almıştır. 
August Capital’deki mevcut yatırımları: RetailNext ve Upguard.  
August Capital’deki önceki dönem yatırımları: AirPhrame, Appformix (Juniper Networks 
tarafından satın alındı), Palerra (Oracle tarafından satın alındı), Celect (NIKE tarafından satın 
alındı), DNN, Mavenir (NYSE: MVNR, Mitel Networks tarafından satın alındı), Virsto Software 
(VMWare tarafından satın alındı), Reconnex (McAfee tarafından satın alındı), Encentuate (IBM 
tarafından satın alındı), NeoPath Networks (Cisco tarafından satın alındı), PulseCore 
Semiconductor (ON Semiconductor tarafından satın alındı), PacketTrap Networks (Quest 
Software tarafından satın alındı), Mimosa (Iron Mountain tarafından satın alındı), Iridigm 
(Qualcomm tarafından satın alındı), ThreatMetrix (RELX tarafından satın alındı) ve Tegile 
(Western Digital tarafından satın alındı). 
Önceki diğer yatırımları:  NetFish (acquired by Iona) and Octane Software (acquired by 
Epiphany). 
 


